
 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 222 del 27-11-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICO-URBANISTICA

Numero  222   Del  27-11-19

NUM.REG.GEN.634

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------
Oggetto: (CIG: ZCB25A562C) - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA
CENTRALE TERMICA DELLA PALESTRA - SOSTITUZIONE DELLA
POMPA. - IMPEGNO DI SPESA.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventisette del mese di novembre nel proprio
Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATE:
- la deliberazioni n. 19-20 del 06/04/2019, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario
2019-2021;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 23/05/2019 dichiarata immediatamente
eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione/Piano della
Performance 2019;

Premesso:
- che il Comune di Cerreto di Spoleto è proprietario degli immobili siti nel territorio comunale,
destinati a municipio, scuole elementari, scuole medie, palestra e poliambulatorio sanitario;

- che presso gli stabili suddetti sono presenti le seguenti centrali termiche tutte alimentate a
gas metano:
1) palazzo comunale:   generatore da 87 KW (codice PDR 09080200000101)
2) scuola elementare:  generatore da 50 KW (codice PDR 09080200000038)
3) scuola media:      generatore da 102 KW (codice PDR 09080200000038)
4) palestra scolastica:generatore da 186 KW (codice PDR 09080200000038)
5) poliambulatorio:    generatore da 50 KW (codice PDR 09080200000115)

Accertato:
- che sulla centrale termica a servizio dell'impianto di riscaldamento della Palestra comunale è
necessario effettuare degli interventi tecnici urgenti per la sostituzione delle pompa e ripristino
del salvamotore, e la ditta affidataria "Ediltermica Castrianni S.r.l." ha richiesto un preventivo



di spesa per un importo a corpo di € 1.035,00 oltre IVA 22% (Euro 227,70) per un totale
complessivo di Euro 1.262,70;

Verificato:
- la regolarità del DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva)
- la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;

Attestato che non sussistono situazione di conflitto di interesse ai sensi art. 6 bis legge 241/90
e art. 6 e 7 DPR. 62/2013;

Visto il Decreto Sindacale n.12 del 01/07/2019 di nomina del sottoscritto in qualità di
Responsabile dell’Area Tecnica;

Visti:
- la legge n. 241/90 e s.m.;
- l'art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e l'art. 192 del T.U. Enti Locali n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 50/2016 ed in particolare gli artt. 32, 36 e 37;
- Visto il D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017 “Disposizioni integrative e correttive del al D.Lgs 50/2016”
- il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000;
- il Dlgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

1) Di affidare, alla ditta Ediltermica Castrianni S.r.l." di Spoleto (P.I.00629090549), per i lavori
urgenti per la sostituzione delle pompa e ripristino del salvamotore sulla centrale termica a
servizio dell'impianto di riscaldamento della Palestra comunale, dietro un preventivo di spesa
di € 1.035,00 oltre IVA 22% (Euro 227,70) per un totale complessivo di Euro 1.262,70.

2) Di imputare la somma suddetta di €   1.262,70 sul seguente capitolo di Bilancio Comunale:
- Cap. 2687

4) CIG: ZCB25A862C.
(san)

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 222 del 27-11-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli
stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di
entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente
registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 22-05-20 e vi resterà fino al 06-06-020
.

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 222 del 27-11-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


